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Sportkeglerverband Basel Stadt

-

Verbands - MS (Nr. 070407)

15. Oktober - 28. Oktober 2007

Kegelcenter Blasi, Basel

Rangliste

156 Teilnehmer/innen 68 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Miuller Markus, Pratteln 1697
Kat. A2 Lanz Marco, Rupperswil 1663
Kat. Bl Reber Hansueli, Pratteln 845
Kat. B2 Baumann Nadia, Pratteln 807
Kat. B3 Rahm Hans, Miinchenstein 794
Kat. Altersklasse Hagmann Jakob, Muttenz 476
Kat. Junioren Schiupbach Sven, Basel 360
Kat. Gaste Damen Schipbach Erika, Basel 576
Kat. Gaste Herren Schupbach Werner, Basel 595
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 828

32 Teilnehmer
24 Teilnehmer
23 Teilnehmer
23 Teilnehmer
21 Teilnehmer
21 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer
5 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Der UV Basel-Stadt und das Team Blasi Gmbh
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Kategorie Al
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. Maller Markus

. Kocsis Stefan

. LUscher Max, jun
. Fuchs Alfred

. Wendelspiess Niklaus
. Schultz Wolfgang
. Boss Kurt

. Boss Rolf

. Schmid Otto

. Bickel Carlo

. Stojanovic Milenko
. Bacher Ludwig
13.

Bosshard Jakob

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20
21.
22.
23.
24 .
25.
26
27.
28 .
29.
30.
31.
32.

Kocsis Markus
Frey Roland
Scheuber Patrick
Herbst Beat
Vasilijevic Slavoljub
Obradovic Dragi
Bordignon Bruno
Hagmann Manfred
Wyss Jirg
Portmann Marius
Zlrcher Peter
Kaufmann Thomas
Geeler Silvia
BUhlmann Xaver
Migliorini Fausto
Morf Peter

Theus Hans

Di Giacomo Luigi
von Arx Kurt

Kategorie A2
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. Lanz Marco

. Schmutz Philippe

. Fritsch Jan

. Gabriel Urs

. Schmid Hans-Jirg

.- John Oswald

. Rinderknecht Bruno
. Schipbach Martina
. Meier Markus

. Guinea Carlos
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32 Teilnehmer/innen

Pratteln
Rdschenz
Basel
Binningen
Hellikon
Allschwil
Therwil
Pratteln
Muttenz
Basel
Pratteln
Pratteln
Klingnau

Mohlin
Mulnchenstein
Kaiseraugst
Waldenburg
Pratteln
Basel
Reinach
Binningen 2
Birsfelden
Muttenz
Oberwil
Muttenz
Basel
Ettingen
Bern
Reinach
Felsberg
Basel
Oensingen

24 Teilnehmer/innen

Rupperswil
Thun
Muttenz
Allschwil
Basel
Kaiseraugst
Brislach
Basel
Muttenz
Basel

Lizenz
13 Auszeichnungen

09247
07139
07153
07064
09384
07209
09053
09055
09327
09589
09107
09012
03009

07137
09591
09519
09152
09105
07022
09049
09592
09465
09099
07271
09004
09566
09065
07027
09236
32177
07342
50002

10 Auszeichnungen

09198
10299
09063
07296
07358
09169
09041
07357
09042
07085

Holz

1697
1695
1692
1688
1684
1681
1679
1672
1663
1663
1661
1660
1658

1657
1656
1655
1654
1654
1647
1632
1607
1606
1603
1602
1600
1598
1580
1573
1571
1547
1523
1516

1663
1626
1625
1608
1598
1592
1572
1564
1560
1556

T™W

43
38
47
49
43
32
32
44
48
42
37
41
33

46
27
48
38
27
33
31
29
25
39
30
29
30
24
23
33
25
11
20

30
35
33
25
40
30
27
21
33
35
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ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .

Mdaller Gerhard
Rinderknecht Judith
Tschan Hans
Achermann Guido
Schaller Gabriel
Sprecher Susi
Fritsch Elvira
Feisst René

Hug Urs

Fontana Felix
Schaller Vincent
Schnider Kurt
Montavon Bernard
Kurzbein Willi

Kategorie B1
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. Reber Hansueli

. Bachmann René

. Achermann Eduard
. Frey Urs

. DUrrenmatt Willi

. Spring Peter

. Fischbacher Ruth

. Schenk Andreas

. Schmid Mario

. Jobmann Werner

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Turla Italo

Studer Joh.Georg
Plattner Marcel
Schmid Ernst
Glanzmann Robert
Graber Werner
Héanggi Heinz
Beusch Ernst
LUscher Max
Maag Emil

Fahrni Elisabeth
Rudin Hermann
Schupfer Walter

Kategorie B2

1.
. Martinet Beatrice
. Herbst René

. Freuler Fridolin

. Graber Paula

a b~ wN

Baumann Nadia
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Reinach
Brislach
Bottmingen
Kaiseraugst
Courtételle
Muttenz
Muttenz
Pratteln
Riehen
Basel
Courtételle
Pratteln
Bévilard
Riehen

23 Teilnehmer/innen

Pratteln
Muttenz
Rheinfelden
Fallinsdorf
Muttenz
Therwil
Bottmingen
Nusshof
Basel
St.Louis

Balsthal
Reinach
Fallinsdorf
Basel
Basel
Basel
Pratteln
Reinach
Basel
Hori
Muttenz
Pratteln
Riehen

23 Teilnehmer/innen

Pratteln
Reinach
Pratteln
Riehen
Basel

Lizenz

09245
09112
07337
09085
36013
09565
09062
09611
09093
09077
36121
09337
36010
09114

10 Auszeichnungen

09276
09013
09002
09110
09081
07354
07055
09319
07203
07300

55066
09357
09430
07201
09123
07083
09142
09033
07154
98062
09095
07185
09463

10 Auszeichnungen

09015
09097
09153
07058
07081

Holz

1551
1541
1535
1535
1522
1506
1496
1485
1476
1471
1463
1452
1388
1372

845
831
824
818
813
813
804
803
794
792

789
788
786
786
782
780
774
769
766
758
751
744
739

807
797
794
791
788

T™W

16
16
20
19
29
18
16
15
20
11
18
12

12

15
13
15
22

(0]

21

12

13

12

13
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10
13

13
17
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. Karlen Erika

. Widmer Erwin

. Achermann Elisabeth
. Deutschmann Gerd
10.

Burgdorfer Bernhard

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Hartmann Max

von Allmen Rolf
Candio Esther
Tschan Erika
Schipfer Eveline
Fritschi Hugo
Taschner Hanspeter
Maag Elsbeth
Studer Marcus

Taschner Annamarie

Metzger Erwin
Meyer Otto
Mller Willy

Kategorie B3

1.
. Pittet Romain

. Tellenbach Karl

. Cataldi Manuela
. Markt Hanspeter
. Flick Heinz

. Schwob Andreas
. Beyli Felix

9.
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Rahm Hans

Baumann Claudia

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Héanggi Anton
Schadeli Kurt
Koster Margot
Kiefer Erich
Matkovic Miroslav
Meyre Rudolf
Héanggi Fabian
Scharen Alfred
Chastonay Herbert
Kaderli Brigitte
Hachler Ruth
Berger Hermann

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.

Hagmann Jakob
Wagner Rudolf
Bickel Irma
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Pratteln
Basel
Rheinfelden
Riehen
Pratteln

Pratteln
Hori
Therwil
Bottmingen
Riehen
Arlesheim
Allschwil
Hori

Basel
Allschwil
Kaiseraugst
Arlesheim
Basel

21 Teilnehmer/innen

Miinchenstein
Therwil
Trimbach
Basel

Muttenz
Aesch

Mohlin
Muttenz
Pratteln

Birsfelden
Reinach
Muttenz
Basel
Basel
Muttenz
Pratteln
Aesch
Muttenz
Giebenach
Basel
Dornach

21 Teilnehmer/innen

Muttenz
Pratteln
Pratteln

Lizenz
09549
07020
09003
07007
09066

09028
98098
07284
07338
09461
09558
09073
98061
07006
09048
09507
09596
09573

9 Auszeichnungen

09458
07029
07341
09113
09068
07003
09109
09034
09014

09141
09310
09187
09178
07031
09429
09061
09316
09467
09076
07005
07324

9 Auszeichnungen
09136
09375
09036

15
00
00

Holz
782
776
776
775
772

771
763
763
757
750
746
735
728
722
718
716
691
663

794
789
766
756
754
752
738
738
730

726
724
704
700
685
679
677
666
659
632
613
611

476
462
462

T™W
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16
19
16
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4 . Gallati Walter
5. Wuest Anneliese
6 . Rockly Heinz
7 . Riedy Emil
8 . Imboden Heinrich
9. Blum Peter
ohne Auszeichnung
10. Geschl Hermann
11. Schmied Hermann
12 . Kocsis Renate
13 . Thiring Ernst
14 . Rieder Hansruedi
15. Amsler Peter
16 . Emmenegger Heinz
17 . Haefeli Vreni
18 . Goedegebuure Odette
19 . Bucher Lucia
20 . Amsler Leo
21 . Stocker Xaver

Kategorie Junioren
1. Schipbach Sven

Kategorie Gaste Damen

1. Schipbach Erika

2 . Kestenholz Ursula
ohne Auszeichnung

3. Gysin Heidi

Kategorie Gaste Herren

1. Schupbach Werner

2 . Kronenberg Sigfried
ohne Auszeichnung

3. Diringer Rolf

4 . Fragala Guiseppe

5. Schatz Fredi

Kategorie SFKV

1. Krauer Andreas

2 . Meggers Hannelore
ohne Auszeichnung

3. Oetterli Christoph
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Muttenz
Basel
Basel
Basel
Birsfelden
Lausen

Binningen
Muttenz

Bad Bellingen
Basel

Basel

Basel
Werthenstein
Pratteln
Muttenz
Basel
Pratteln
Basel

1 Teilnehmer/innen

Basel

3 Teilnehmer/innen

Basel
Minchenstein

Binningen

5 Teilnehmer/innen

Basel
Aesch

Biel-Benken
Muttenz
Binningen

3 Teilnehmer/innen

Binningen
Basel

Liestal

Lizenz
09115
07257
07026
07179
09521
09043

09119
09333
07138
09365
09279
09008
09415
09492
09102
07024
09007
07231

1 Auszeichnungen
07032

2 Auszeichnungen

00518
00503

00502

2 Auszeichnungen

00511
00504

00507
00400
00506

2 Auszeichnungen

00701
00702

00703

00
00
00
00
12
00

30
00
16
09
04
02
00
30
30
27
16
00

Holz
457
455
452
451
448
445

440
437
428
424
423
420
419
416
408
397
379
aufg.

360

576

505

444

595

566

553

476
474

828
769

725

T™W
15
10
19
17
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54
24

21
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